
EINSTEIN ApS

CVR-nr.: 25846702

Nordre Frihavsgade 19
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2025

Henriette Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EINSTEIN ApS Nordre Frihavnsgade 19 2100 København Ø e-mailadresse: info@ein-stein.dk CVR-nr.: 25846702 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af smykker og lignende varer, hvor der føres angroshandel med ure og smykker. Der er desuden fotografiske aktiviteter samt tømrer- og bygningsnedkeraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65.642 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		797.237	1.035.610
Personaleomkostninger	1	-592.553	-957.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.000	0
Resultat af ordinær primær drift		157.684	78.358
Øvrige finansielle omkostninger		-39.471	-39.586
Ordinært resultat før skat		118.213	38.772
Skat af årets resultat		-33.636	-5.437
Andre skatter		-18.935	0
Årets resultat		65.642	33.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.642	-33.335
I alt		65.642	33.335

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		250.000	297.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	297.000
Deposita		56.638	53.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.638	53.230
Anlægsaktiver i alt		306.638	350.230
Fremstillede varer og handelsvarer		961.802	1.101.301
Varebeholdninger i alt		961.802	1.101.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.187	20.358
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.450
Udskudte skatteaktiver		0	18.935
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender i alt		18.187	48.743
Likvide beholdninger		78.054	173.080
Omsætningsaktiver i alt		1.058.043	1.323.124
AKTIVER I ALT		1.364.681	1.673.354

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		729.958	664.318
Egenkapital i alt		854.958	789.318
Gæld til banker		105.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.534	346.055
Skyldig selskabsskat		33.636	3.694
Skyldig moms og afgifter		147.045	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.670	412.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.066	121.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.723	884.036
Gældsforpligtelser i alt		509.723	884.036
PASSIVER I ALT		1.364.681	1.673.354

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	573.985	936.644
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.568	20.608
	<u>592.553</u>	<u>957.252</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2